

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 29ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2025, A REALIZAR-SE NO DIA 15 DE SETEMBRO DE 2025, A **PARTIR DAS 18H:**

ITEM I – Projeto de Lei nº 46/2025, de autoria do Prefeito, desafeta e autoriza a alienação, mediante reversão de áreas institucionais, e dá outras providências -Loteamento denominado "Quinta da Baronesa". Pareceres das Comissões Permanentes da Casa. Discussão e votação únicas.

ITEM II - Projeto de Lei nº 52/2025, de autoria do Prefeito, altera a natureza de utilização do lote 394, da quadra 14, localizado no bairro Jardim Imperador. Pareceres das Comissões Permanentes da Casa. Discussão e votação únicas.

ITEM III - Projeto de Lei nº 54/2025, de autoria do Prefeito, dispõe sobre o Plano Plurianual do município de Garca para o quadriênio 2026-2029 e dá outras providências. Pareceres das Comissões Permanentes da Casa. 1ª Discussão e votação.

ITEM IV - Projeto de Lei nº 55/2025, de autoria do Prefeito, dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para elaboração da Lei Orçamentária Anual de 2026, e dá outras providências. Pareceres das Comissões Permanentes da Casa. 1ª Discussão e votação.

ITEM V - Projeto de Decreto Legislativo nº 6/2025, de autoria dos vereadores Adhemar Kemp Marcondes de Moura Filho e Raquel Sartori, consolida os Títulos Honoríficos e as homenagens concedidas pela Câmara Municipal de Garça e dá outras providências. Pareceres das Comissões Permanentes da Casa. Discussão e votação únicas.

ITEM VI - Projeto de Decreto Legislativo nº 7/2025, de autoria do vereador Luizinho Barbeiro, outorga o Título de Cidadão Garcense ao Sr. Antonio Aparecido Galli. Pareceres das Comissões Permanentes da Casa. Discussão e votação únicas.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e datado eletronicamente.

Raquel Sartori Presidente

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Garça, na data supra.

Antonio Marcos Pereira Secretário Legislativo







